

กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง

โครงการก่อสร้าง พนังกันดินลำเหมืองแมตตั้งแต่หลังบ้านนางต่อน เทพวงศ์ ถึงบ้านนางปรารถนา สินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
 แบบเลขที่ ทต. จอมทอง /2563
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21-พ.ค.-63

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุนงานทาง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานพนังกันดิน	112,025.55	1.3074	146,462.21	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			146,462.21	
	คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้างเพียง			146,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)				
	ขนาดความยาว	68.00		ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,147.-		บาท/ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 661 / 2563
 สั่ง ณ วันที่ 21 พฤษภาคม 2563 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 21 พ.ค. 2563

ว่าที่ร้อยตรี ประธานกรรมการ ฯ

(สุธี สุกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ ฯ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นางสาวอลิศรา ตราบัญญ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

อนุมัติ/เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 8.สิ.ย. 2563

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ/เห็นชอบ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 8.สิ.ย. 2563

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายอุดม คำวัน)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 21 พ.ค. 2563

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลจอมทอง

โครงการก่อสร้าง พนักกันดินลำเหมืองแมตตั้งแต่หลังบ้านนางต่อน เทพวงศ์ ถึงบ้านนางปรารถนา สิ้นพร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ช่วงป่า อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน สูง 1.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

แบบเลขที่ ทต. จอมทอง /2563

ประมาณราคาโดย นายธวัชชัย เครือแก้ว 21-พ.ค.-63

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานดินขุด	17.68	ลบ.ม	-	-	148.00	2,616.64	2,616.64	
2	งานทรายถมรองพื้นปรับระดับ	4.25	ลบ.ม	373.83	1,588.78	99.00	420.75	2,009.53	
3	งานคอนกรีต (ค.2)	20.40	ลบ.ม	1,634.46	33,342.98	436.00	8,894.40	42,237.38	
4	เหล็กเสริม - RB Ø 9 มม. - DB Ø 12 มม.	-	กก.	16.48	6,581.78	4.10	1,637.46	8,219.24	
	- ลวดผูกเหล็ก	33.27	กก.	15.68	11,127.00	3.30	2,341.78	13,468.78	
5	งานแม่แบบ	156.40	ตร.ม.	32.34	1,075.95	-	-	1,075.95	
6	ท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	1.00	ฟ่อน	137.14	21,448.00	133.00	20,801.20	42,249.20	
				148.83	148.83	-	-	148.83	
รวมราคาค่าต้นทุน								112,025.55	

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างผนังกันดินลำเหมืองแมตตั้งแต่หลังบ้านนางต่อน เทพวงศ์ ถึงบ้านนาง
ปรารถนา สินทร์ หมู่ที่ ๙ ตำบลช่วงเปา /

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง
จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) /

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ๑. สูง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร /

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๕๖,๐๐๐.-บาท /

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

 ๖.๑ แบบรายละเอียดประมาณราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

 ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ว่าที่ร้อยตรี สุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายวิชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

๓. นางสาวอลิศรา ตราบุญ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ
(.....สุธี สกุลทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิชัย เครือแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
นางสาวอลิศรา ตราบุญ
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน